Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

 с. Малый Толкай».

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного  конкурса   педагогического мастерства среди педагогов ГБОУ школы – интерната

 с. М. Толкай «Лучший педагогический проект в системе работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья -

2023»

от 7.12. 2023 г.

Присутствовали  члены жюри:

Рыжова Н.Ю.-зам. директора по ВР., председатель жюри.

Ширшова Н.И. - руководитель МО воспитателей 6-10 кл,

Осипова А.Г.- учитель логопед,

Чебан Н.Г. воспитатель,

Ширшова Н.В.- учитель начальных классов.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса  педагогического мастерства  среди педагогов ГБОУ школы – интерната с. М. Толкай

«Лучший педагогический проект в системе работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья - 2023»

     Слушали Рыжову Н.Ю.- зам.директора по ВР.. Она сообщила , что на конкурс поступило 25 конкурсных работ.

По результатам обсуждения  решили утвердить следующие итоги:

№

п/п

Ф.И.О. участника Должность Название проекта Количество

набранных

баллов

Результат

1 Верховцева С.В. учитель «Хлеборобы-важная профессия» 35 1

2 Верховцева В.В. учитель «Грамотный пешеход» 32 2

3 Аслгареева Т.В. учитель «Деловые бумаги в школе» 34 2

4 Станина Л.В. учитель «Космическая математика» 35 1

5  Астраханова Л.Н. учитель «Информационно-коммуникационные

технологии

как средство развития познавательного

интереса на уроках в начальной

школе»

34 2

6 Левашкина В.Л. учитель «Чудо Азбука» 32  2

7 Измайлова М.Н. учитель «Путешествие по русским народным

сказкам»

35 1

8 Кирилова Л.М.  учитель «Будь природе другом» 29 3

9 Осипова А.Г. учитель-логопед «Мы - в безопасности!» 31  2

10 Станина О.Н.  дефектолог «Скоро в школу!» 29 3

11 Осипова А.Г. учитель-логопед «Я выбираю своё будущее!» 30 б 3

12 Чуватова Л.П. воспитатель «Я Гражданин-это звучит гордо» 35  1

13 Кириллова Т.А. воспитатель «Мы за здоровый образ жизни» 31 2

14 Суркова И.М. воспитатель «Окопная (блиндажная) свеча для

участников СВО»

35 1

15 Стульникова Т.Н. воспитатель «Землю солнце красит, а человека

труд»

34 2

16 Ширшова Н.И. воспитатель « Народное декоративно-прикладное

искусство как эффективное средство в

решении познавательных задач и

развития художественного творчества

в работе с детьми с

интеллектуальными нарушениями»

35 1

17 Кутырёва И.Л. воспитатель «Правила движения – достойны

уважения!»

34 2

18 Чепурнаева В.И. воспитатель «Русская печь» 31 3

19 Чугунова О.В. воспитатель  «ЗОЖ-выбор нового поколения» 29 3

20 Чебан Н.Г. воспитатель «С книгой в будущее» 34 2

21 Котова Г.И. воспитатель «Кем стать?» 30 3

22 Скороходова С.В. воспитатель «Волшебная капелька воды» 29 3

23 Кротовская Е.С. воспитатель «Русские матрёшки» 29 3

24 Левашкина Л.В. воспитатель «Русские народные игры» 34 2

25 Эккерт И.В. воспитатель «Солёное тесто» 34 2

26 Кротовская Е.С. тьютор «Поверь в себя» 18 участие